ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ՄԻ-ՇՀԱՊՁԲ-14/1»
Պատվիրատուն` ՀՀ ԳԱԱ Մեխանիկայի ինստիտուտ ՊՈԱԿ, որը գտնվում է 0019 ք. Երևան, Բաղրամյան 24/2 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՄԻ-ՇՀԱՊՁԲ-14/1» ծածկագրով կազմակերպված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Համակարգիչ 

(6 հատ)
	հատ
	6
	6
	1320000
	1320000
	ՍիՓիՅու – Ինտել Գ 3220+կուլեր (CPU - Intel G3220+cooler)

Մ/Բ Ասուս Հ81 (M/B Asus H81)

Ռամ 4 ԳԲ ԴԴՌ 3 (Ram 4GB DDR 3)

ԴՎԴ ԼԳ կամ լայթ օն (DVD LG or lite-on)

Քեյս 500Վտ (120ՄՄ) (Case 500 Watt (120 MM))

ՀԴԴ Սիգեյթ սատա 3 (HDD Seagate 500 GB sata 3)

Մոնիտոր Ֆիլիպս, ԼԳ, Աօկ, Սամսունգ 20ԼԵԴ (Monitor Philips, LG, Aoc, Samsung 20 LED)

Աքսեսուարներ ստեղնաշար, մկնիկ, սփիկեր (Accesories Keyboard, mouse, Speaker)
	ՍիՓիՅու – Ինտել Գ 3220+կուլեր (CPU - Intel G3220+cooler)

Մ/Բ Ասուս Հ81 (M/B Asus H81)

Ռամ 4 ԳԲ ԴԴՌ 3 (Ram 4GB DDR 3)

ԴՎԴ ԼԳ կամ լայթ օն (DVD LG or lite-on)

Քեյս 600Վտ (120ՄՄ) (Case 600 Watt (120 MM))

ՀԴԴ Սիգեյթ սատա 3 (HDD Seagate 500 GB sata 3)

Մոնիտոր Ֆիլիպս (Monitor Philips)

Աքսեսուարներ ստեղնաշար, մկնիկ, սփիկեր (Accesories Keyboard, mouse, Speaker)

	2
	Համակարգիչ 

(3 հատ)
	հատ
	3
	3
	720000
	720000
	ՍիՓիՅու ի3 4130 (CPU i3 4130)

Մ/Բ Ասուս Հ81 (M/B Asus H81)

Ռամ 4 ԳԲ ԴԴՌ 3 (Ram 4GB DDR 3)

ԴՎԴ ԼԳ կամ լայթ օն (DVD LG or lite-on)

Քեյս 500Վտ (120ՄՄ) (Case 500 Watt (120 MM))

ՀԴԴ Սիգեյթ սատա 3 (HDD Seagate 500 GB sata 3)

Մոնիտոր Ֆիլիպս, ԼԳ, Աօկ, Սամսունգ 20ԼԵԴ (Monitor Philips, LG, Aoc, Samsung 20 LED)

Աքսեսուարներ ստեղնաշար, մկնիկ, սփիկեր (Accesories Keyboard, mouse, Speaker)
	ՍիՓիՅու ի3 4130 (CPU i3 4130)

Մ/Բ Ասուս Հ81 (M/B Asus H81)

Ռամ 4 ԳԲ ԴԴՌ 3 (Ram 4GB DDR 3)

ԴՎԴ ԼԳ կամ լայթ օն (DVD LG or lite-on)

Քեյս 500Վտ (120ՄՄ) (Case 600 Watt (120 MM))

ՀԴԴ Սիգեյթ սատա 3 (HDD Seagate 500 GB sata 3)

Մոնիտոր Ֆիլիպս(Monitor Philips)

Աքսեսուարներ ստեղնաշար, մկնիկ, սփիկեր (Accesories Keyboard, mouse, Speaker)

	3
	Համակարգիչ 

(1 հատ, All-in-One)
	հատ
	1
	1
	300000
	300000
	ՍիՓիՅու – Ինտել ի3 (CPU Intel i3)

Մոնիտոր  21.5 (Monitor 21.5)

Ռամ 4 ԳԲ (RAM 4 GB)

ՀԴԴ 640 ԳԲ (HDD 640 GB)

ՈւայՖայ (WiFi)

Աքսեսուարներ ստեղնաշար, մկնիկ (հեռակառավարվող), սփիկեր, կամերա (Accessories - keyboard, mouse (wireless), speakers, camera)
	ՍիՓիՅու – Ինտել ի3 (CPU Intel i3 3240)

Մոնիտոր  21.5 (Monitor 21.5)

Ռամ 4 ԳԲ (RAM 4 GB)

ՀԴԴ 640 ԳԲ (HDD 640 GB)

ՈւայՖայ (WiFi)

Աքսեսուարներ ստեղնաշար, մկնիկ (հեռակառավարվող), սփիկեր, կամերա (Accessories - keyboard, mouse (wireless), speakers, camera)

	4
	UPS /10 հատ անխափան սնուցման աղբյուր/
	հատ
	10
	10
	250000
	250000
	Պաուեր Քոմ 800 ՎԱ (Power Com 800 VA)
	Պաուեր Քոմ 800 ՎԱ (Power Com 800 VA)

	5
	Քսերոքս, տպիչ, սկաներ /3-ը մեկում/
	հատ
	1
	1
	95000
	95000
	Canon MF 4410
	Canon MF 4410

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Նվազագույն գնի առաջարկ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	«Հոծ միջավայրի մեխանիկա»
	

	…
	
	
	
	Թեմա  13-2c005
	

	
	
	
	
	Թեմա  13-2c097
	

	
	
	
	
	Թեմա  13-2c243
	

	
	
	
	
	Թեմա  13-2c009
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11 նոյեմբերի 2014թ. 

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	984975
	984975
	196995
	196995
	1181970
	1181970

	2
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	1060908
	1060908
	-
	-
	1060908
	1060908

	Չափաբաժին 2

	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	581000
	116200
	581000
	116200
	697200
	697200

	2
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	598332
	598332
	-
	-
	598332
	598332

	Չափաբաժին 3
	

	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	249317
	249317
	49863
	49863
	299180
	299180

	2
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	385500
	385500
	-
	-
	385500
	385500

	Չափաբաժին 4
	

	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	195117
	195117
	39023
	39023
	234140
	234140

	2
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	477600
	477600
	-
	-
	477600
	477600

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	77775
	77775
	15555
	15555
	93330
	93330

	2
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	97200
	97200
	-
	-
	97200
	97200

	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	24 նոյեմբերի 2014թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	24 նոյեմբերի 2014թ.
	1 դեկտեմբերի 2014թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	24 նոյեմբերի 2014թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	1 դեկտեմբերի 2014թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	1 դեկտեմբերի 2014թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	«ՄԻ-ՇՀԱՊՁԲ-14/1-1»
	1 դեկտեմբերի 2014թ.
	28 դեկտեմբերի 2014թ.
	0
	1181970
	1181970

	2
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	«ՄԻ-ՇՀԱՊՁԲ-14/1-1»
	1 դեկտեմբերի 2014թ.
	28 դեկտեմբերի 2014թ.
	0
	697200
	697200

	3
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	«ՄԻ-ՇՀԱՊՁԲ-14/1-1»
	1 դեկտեմբերի 2014թ.
	28 դեկտեմբերի 2014թ.
	0
	299180
	299180

	4
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	«ՄԻ-ՇՀԱՊՁԲ-14/1-1»
	1 դեկտեմբերի 2014թ.
	28 դեկտեմբերի 2014թ.
	0
	234140
	234140

	5
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	«ՄԻ-ՇՀԱՊՁԲ-14/1-1»
	1 դեկտեմբերի 2014թ.
	28 դեկտեմբերի 2014թ.
	0
	93330
	93330

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-5
	«ՄԻԿՐՈՐԻՆԳ» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Սայաթ Նովա 33/63,  հեռ. 529421, 529422  
	microring@arminco.com
	Հ/Հ 2050022150151001
	ՀՎՀՀ 00824922

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
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Պատվիրատու` ՀՀ ԳԱԱ մեխանիկայի ինստիտուտ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





